

Финансов отчет

КОНТРАКТ ЛИЗИНГ ЕООД – в ликвидация

За периода 01 януари 2017 г.- 31 декември 2017



Съдържание

	Страница
Баланс	2
Отчет за приходите и разходите	3
Отчет за паричните потоци (пряк метод)	4
Приложение към финансовия отчет	5

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
 на КОНТРАКТ ЛИЗИНГ ЕООД в ликвидация
 към 31.12.2017г.

Актив			Пасив		
Раздели, групи, статии	Сума в хил. лв. Текуща година	Сума в хил. лв. Предходна година	Раздели, групи, статии	Сума в хил. лв. Текуща година	Сума в хил. лв. Предходна година
а	1	2	а	1	2
A. КРАТКОТРАЙНИ (КРАТКОСРОЧНИ) АКТИВИ			A. ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
I. Парични средства и парични еквиваленти			II. Краткосрочни задължения		
Други	1	1	Обезпечени		
ВСИЧКО I.:	1	1	Необезпечени	2	2
II. Краткосрочни вземания			ВСИЧКО II.:	2	2
Други	178	227	ОБЩО РАЗДЕЛ A:	2	2
ВСИЧКО II.:	178	227	Б. ЛИКВИДАЦИОНЕН КАПИТАЛ		
III. Материални запаси			I. Ликвидационен капитал	1 956	1 999
Други	7	-	II. Финансов резултат от ликвидацията	(42)	(43)
ВСИЧКО III.:	7	-	III. Финансов резултат от стопанската дейност		
ОБЩО РАЗДЕЛ A:	186	228	IV. Резерви		
Б. ДЪЛГОТРАЙНИ (ДЪЛГОСРОЧНИ) АКТИВИ			Други резерви	(1 730)	(1 730)
I. Дълготрайни материални активи			ВСИЧКО IV.:	(1 730)	(1 730)
Други			ОБЩО РАЗДЕЛ Б:	184	226
ВСИЧКО I.:		-			
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	-	-			
СУМА НА АКТИВА	186	228	СУМА НА ПАСИВА	186	228
В т.ч. сума на:			В т.ч. сума на:		
Други	186	228	Необезпечени задължения	2	2
			Необезпечен ликвидационен капитал	184	226

Дата на съставяне: 20.03.2018г.

Съставител: 

/Ели Недялкова/

Ликвидатор: 

/Ели Недялкова/



Приложение № 2
 към СС 13

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

на КОНТРАКТ ЛИЗИНГ ЕООД в ликвидация
 за периода 01.01.2017 до 31.12.2017г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума в хил. лв.		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума в хил. лв.	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
I. РАЗХОДИ ПО ЛИКВИДАЦИЯТА			I. ПРИХОДИ ПО ЛИКВИДАЦИЯТА		
Държавни разходи			Приходи от продажби на:		
Разходи за издръжка на Ликвидаторите	7	5	а) дълготрайни материални активи	-	-
Разходи за персонала	56	52	Финансови приходи	23	25
Финансови разходи		1	Други приходи	-	-
Други разходи, свързани с ликвидацията	2	10	ВСИЧКО ЗА ГРУПА I:	23	25
ВСИЧКО ЗА I:	65	68			
III. РАЗХОДИ ЗА ДАТЪЦИ ОТ ПЕЧАЛБАТА	-		II. СЧЕТОВОДНА ЗАГУБА ОТ ЛИКВИДАЦИЯ	42	43
			III. ЗАГУБА ОТ ЛИКВИДАЦИЯ	42	43
ВСИЧКО (I + III)	65	68	ВСИЧКО (I + III)	65	68

Дата на съставяне: 20.03.2018г.

Съставител: 

/Ели Недялкова/

Ликвидатор: 

/Ели Недялкова/



ОТЧЕТ
 за паричните потоци по прекия метод
 на КОНТРАКТ ЛИЗИНГ ЕООД в ликвидация
 за периода 01.01.2017 до 31.12.2017г.

Наименование на паричните потоците	Текущ период			Предходен период		
	Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
а	1	2	3	1	2	3
А. Парични потоци, свързани с вземания и задължения, възникнали преди ликвидацията						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	33		33	39		39
Парични потоци, свързани с разчети с персонала		-	-			-
Парични потоци, свързани с държавни органи		-	-			-
Парични потоци, свързани с други дебитори и кредитори		-	-			-
Всичко парични потоци, свързани с вземания и задължения, възникнали преди ликвидацията (А)	33	-	33	39	-	39
Б. Парични потоци, свързани със сделки по време на ликвидацията						
Парични потоци, свързани с разчети с персонала		(56)	(56)		(53)	(53)
Парични потоци от лихви, неустойки, комисионни, дивидент и и други подобни	1		1	1	(1)	-
Други парични потоци от ликвидационна дейност	49	(27)	22	67	(54)	13
Всичко парични потоци от сделки по време на ликвидацията (Б)	50	(83)	(33)	68	(108)	(40)
В. Изменение на паричните средства през периода (А+Б)	83	(83)	-	107	(108)	(1)
Г. Парични средства в началото на периода			1			2
Д. Парични средства в края на периода			1			1

Дата на съставяне: 20.03.2018г.

Съставител: 

/Ели Недялкова/

Ликвидатор: 

/Ели Недялкова/



Приложение към финансовия отчет

1 Обща информация

Дружеството „Контракт Лизинг“ ЕООД в ликвидация е Дружество регистрирано по ф.д.№ 9351/1999 г. в Софийски градски съд като дружество с ограничена отговорност. На 12.06.2008г. е преобразувано в еднолично дружество с ограничена отговорност. Дружеството е регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписвания с ЕИК 121912275. От 03.10.2013 г. седалището и адресът на управление е ул.„Кърниградска“ № 19.

На 09.10.2013г. в Търговския регистър е вписано решение за прекратяване на Дружеството с ликвидация. От 07.11.2013г. Ликвидатор на Дружеството е Ели Чавдарова Недялкова.

2 Счетоводна политика

2.1 Основа за изготвяне на финансовите отчети

Ликвидационна база

Финансовите отчети на Дружеството са изготвени въз основа на принципа на ликвидационна база, поради ликвидацията на Дружеството и невъзможност за спазване на принципа на действащото предприятие.

Финансовите отчети на Дружеството за периода 01.01.2017-31.12.2017г са изготвени в съответствие с Националните счетоводни стандарти приети с ПМС № 46 от 21.03.2005 г., изменени и допълнени, в сила от 01.01.2016 година.

2.2 Сделки в чуждестранна валута

Финансовите отчети на Дружеството са изготвени в български лева (лв.) и това е отчетната валута на Дружеството.

Сделките в чуждестранна валута са отчетени по валутните курсове в деня на сделката: отрицателни и положителни валутни курсови разлики при разплащане се отчитат в отчета за доходите. Паричните активи и пасиви в чуждестранна валута се отчитат по заключителен курс на Българска Народна Банка (БНБ) към датата на баланса. Отчетените отрицателни и положителни валутни курсови разлики се отразяват в отчета за приходите и разходите.

От 1999 г., курсът на българския лев е фиксиран към курса на еврото. Приложимият обменен курс е 1.95583 лева /1.0 евро.

2.3 Приходи и разходи

Приходите се оценяват по справедлива стойност на полученото или подлежащото на получаване плащане или възмездяване, като се отчита сумата на всички търговски отстъпки и количествени рабати, направени от Дружеството. При замяна на сходни активи, които имат сходна цена, размяната не се разглежда като сделка, която генерира приходи.

Когато възникне неяснота по събирането на сума, която вече е включена в прихода от продажбата, несъбираемата сума се признава за разход, а не като корекция на сумата на първоначално признатия приход. Приходът, свързан със сделка по предоставяне на услуги, се признава в зависимост от етапа на завършеност на сделката към датата на съставянето на счетоводния баланс и когато резултатът от сделката може надеждно да се оцени.

Оперативните разходи се признават в Отчета за приходи и разходи в момента на ползване на услугата или към датата на тяхното възникване. Приходи и разходи за лихви се отчитат на принципа на начислението.

2.4 Нематериални дълготрайни активи

Нематериалните дълготрайни активи се оценяват първоначално по себестойност. Последващото оценяване се извършва въз основа на препоръчителния подход, т.е. цена на придобиване, намалена с натрупаните амортизации и загуби от обезценка. Направените обезценки се отчитат като разход и се признават в Отчета за приходите и разходите за съответния период.

2.5 Дълготрайни материални активи

Машините, съоръженията и оборудването се оценяват първоначално по цена на придобиване, включваща покупната цена, както и всички преки разходи за привеждане на актива в работно състояние. Последващото оценяване се извършва въз основа на препоръчителния подход, т.е. цена на придобиване, намалена с натрупаните амортизации и загуби от обезценка. Амортизацията на материалните дълготрайни активи се начислява, като се използва линейният метод върху оценения полезен живот на отделните групи активи.

2.6 Обезценка на активите на Дружеството

Балансовата стойност на активите на Дружеството се преразглежда към датата на изготвяне на баланса с цел да се определи дали има индикации, че стойността на даден актив е обезценена.

Индивидуалните активи или единиците генериращи парични потоци се преглеждат за наличие на обезценка на стойността им веднъж годишно към датата на изготвяне на баланса.

В случаите, в които възстановимата стойност на даден актив е по-ниска от неговата балансова стойност, балансовата сума на актива следва да бъде намалена до размера на възстановимата стойност на актива. Това намаление представлява загуба от обезценка.

2.7 Материални запаси

Материалните запаси включват стоки. В себестойността на материалните запаси се включват разходите по закупуването или производството им, преработката и други преки разходи свързани с доставката им. Към края на всеки отчетен период материалните запаси се оценяват по по-ниската от себестойността им и тяхната нетна реализуема стойност. Сумата на всяка обезценка на материалните запаси до нетната им реализуема стойност се признава като разход за периода на обезценката.

При продажба на материалните запаси, тяхната балансова стойност се признава като разход в периода, в който е признат съответният приход.

2.8 Данъци върху дохода

Текущите данъчни активи и/или пасиви представляват тези задължения или вземания от бюджета, които се отнасят за текущия период и които не са платени към датата на баланса. Те са изчислени в съответствие с приложимата данъчна ставка и данъчни правила за облагане на дохода, за периода за който се отнасят, на база на облагаемия финансов резултат за периода. Всички промени в данъчните активи или пасиви са признати като елемент от разходите за данъци в Отчета за приходи и разходи.

Отсрочените данъци се изчисляват по данъчните ставки съгласно данъчното законодателство, действащо за периодите, в които се очаква активът да се реализира или пасивът да се уреди.

2.9 Пари и парични еквиваленти

Дружеството отчита като пари и парични еквиваленти наличните пари в брой, парични средства по банкови сметки, депозити.

2.10 Собствен Капитал

Основният капитал на Дружеството отразява номиналната стойност на издадените дялове. Финансовият резултат включва текущия финансов резултат и натрупаните печалби и непокрити загуби от минали периоди.

3 Парични средства

	31.12.2017 '000 лв	31.12.2016 '000 лв
Парични средства в банкови сметки и депозити	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

4 Краткосрочни вземания

	31.12.2017 '000 лв	31.12.2016 '000 лв
Вземания от свързани лица	40	75
Съдебни вземания - разноски, хонорари	138	152
	<u>178</u>	<u>227</u>

5 Капитал

Основният капитал на Дружеството се състои от 2 600 дяла с номинална стойност в размер на 1 000 лв. за дял. Общият размер на капитала възлиза на 2 600 хил. лв. Всички дялове са с право на получаване на дивидент и ликвидационен дял.

6 Резерви

Загубите на дружеството от предходни периоди са представени като други резерви.

7 Краткосрочни задължения

	31.12.2017 '000 лв	31.12.2016 '000 лв
Местен данък за МПС	2	2
	<u>2</u>	<u>2</u>

8 Приходи по ликвидацията

	2017 '000 лв	2016 '000 лв
Приходи от лихви за просрочие	3	6
Приходи от лихви по договор за доверително управление	1	1
Приходи по договори за цесия	7	2
Приходи от събрани обезценени и отписани вземания	12	16
Други приходи	-	-
	23	25

9 Разходи по ликвидацията

	2017 '000 лв	2016 '000 лв
Разходи за издръжка на ликвидатора	7	3
Разходи за персонала	56	49
Финансови разходи	-	1
Други разходи	2	15
	65	68

10 Сделки със свързани лица

Свързаните лица на Дружеството включват дружеството майка, дружество под общ контрол БР Лизинг ЕООД в ликвидация, ключов управленски персонал, БР Консулт ЕООД, Сердика Пропъртис АДСИЦ и ВК Мениджмънт ЕООД. Ако не е изрично упоменато, транзакциите със свързани лица не са извършвани при специални условия и не са предоставяни или получавани никакви гаранции.

10.1 Сделки с ключов управленски персонал

	2017 '000 лв	2016 '000 лв
Краткосрочни възнаграждения:		
- заплати	(1)	(1)
	(1)	(1)

10.2 Баланс към края на периода

Към 31.12.2017 г. Контракт Лизинг ЕООД е уредило отношенията с „ВК Мениджмънт“ ЕООД по повод договори за заем и има неуредени отношения с „БР Консулти“ ЕООД по договор за доверително управление:

	31.12.2017 '000 лв	31.12.2016 '000 лв
Вземания от:		
- БР Консулт ЕООД	40	75
	40	75

11 Събития настъпили след датата на баланса

За периода след датата, към която е съставен финансовият отчет до датата на публикуването му, не са настъпили важни и/или значителни за дейността на предприятието коригиращи събития, неоповестяването на които би повлияло за вярното и честно представяне на финансовите отчети.